



**ایرک**   
مبلمان اداری



## درباره ما

شرکت تجاری اریکه با توجه به شناخت کارشناسی از بازار بین‌المللی مبلمان و تجهیزات اداری و تأکید بر ساخت محصولات باکیفیت و نوآوری در روش‌های تجاری تأسیس شد و اینک با بیش از یک دهه فعالیت مستمر و پویا، در زمره شرکت‌های برتر طراحی و ساخت مبلمان و تجهیزات اداری خاورمیانه قرار گرفته است؛ مدیریت این مجموعه همواره در تلاش بوده که با طراحی و تولیدات باکیفیت، در بهبود راندمان کاری مشتریان خود نقش مؤثری ایفا نماید. مجموعه اریکه با اتکا به دانش و تجربه نیروی انسانی خود در راستای تحقق اهدافی مثل توسعه تجاری و بهره‌برداری از فناوری‌های نوین گام برمی‌دارد.





## توصیف کسب و کار

فضای اداری و دکوراسیون داخلی محیط کار اهمیت بسیاری در راندمان کاری، بهره‌وری اقتصادی و جلوه اجتماعی خواهد داشت. مبلمان اداری یکی از پارامترهای ایجاد فضای ایده آل و مناسب است. هارمونی صحیح و خلاقیت در چیدمان، نمایی زیبا و به روز در محیط کار ایجاد خواهد کرد. انتخاب مبلمان صحیح علاوه بر راحتی و آسودگی کارکنان، احترام به دیگران و جلوه‌ای از مشتری‌مداری و حرفه‌ای بودن را ارائه می‌کند.



تجارت مبلمان اداری در سال‌های اخیر در کشورهای پیشرفته که درآمدهای بالایی داشته‌اند، رشد بیشتری کرده و چین، آلمان، کانادا، ایتالیا، ایالات متحده و سوئد از صادرکنندگان اصلی محصولات مربوط به مبلمان اداری محسوب می‌شوند که ۵۴ درصد از کل صادرات این صنعت را به خود اختصاص داده‌اند؛ انتظار می‌رود در سال‌های آینده رشد خوبی را در این صنعت شاهد باشیم، به طوری که طبق آمارهای موجود بازار جهانی مبلمان اداری تا سال ۲۰۲۷ با نرخ بیش از ۵ درصد به رشد خود ادامه خواهد داد.

بر اساس همین آمارها بیشترین سهم این محصولات از آن‌صنعتی‌های اداری است، به طوری که در سال ۲۰۱۸ یک‌سوم از تولیدات این صنعت را به خود اختصاص داده بود و انتظار می‌رود که تا سال ۲۰۲۷ نیز به پیشتازی خود در این صنعت ادامه دهد، همچنین افزایش رقابت در بازار باعث شده تولیدکنندگان در طراحی‌های خود توجه بیشتری به راحتی مصرف‌کننده داشته و مطابق اصول ارگونومیک محصولات استانداردتر و سازگارتر با بدن را ارائه دهند.





## چشم انداز و ارزش‌ها

ما برآنیم تا با نوآوری در ارائه خدمات، استانداردهای حرفه‌ای در صنعت تجهیزات اداری را توسعه دهیم و بدین ترتیب به انتخاب نخست مشتریان در بازارهای جهانی و منطقه‌ای بدل شویم. به عنوان یک سازمان یادگیرنده تلاش می‌کنیم تا با محوریت توجه به نیازهای مشتریان و انطباق با تغییرات محیط کسب و کار، بگونه‌ای عمل نماییم که سایر شرکت‌ها عملکرد خود را در مقایسه با ما مورد سنجش قرار دهند.



مدیران و کارکنان اریکه می‌کوشند تا کیفیت و تمایز در ارائه خدمات را فدای سودآوری مقطعی نکرده و با تکیه بر تجربه، خلاقیت و دانش پرسنل خود به مزیت رقابتی پایدار دست یابند؛ برخی از ارزش‌های سند چشم‌انداز که در مجموعه اریکه به آن‌ها توجه ویژه می‌شود:

تعریف فرهنگ سازمانی بر اساس اصول کایزن (تغییر دائم برای رسیدن به نتیجه‌ای بهتر)

صداقت، سخت‌کوشی، پشتکار مداوم و بالاترین انطباق با متدهای مدیریت کسب و کار

احترام به هنجارهای جامعه و کوشش در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی

مسئولیت‌پذیری در قبال محیط زیست، کاهش آلاینده‌های محیطی و بهینه‌سازی مصرف انرژی

ترویج کار تیمی و تشویق تلاش‌های فردی

تسهیل زندگی و کسب و کار برای همگان با تولید تجهیزات با کیفیت و مقرون به صرفه



## مأموریت و اهداف

ما تصمیم گرفته‌ایم تا با ارزیابی دقیق و کارشناسی از نیاز مشتریان و بازارهای هدف، طرح‌های جدید از محصولات خود را به بازار عرضه نمائیم. این هدف مهم در سایه تلاش هدفمند همه بخش‌های شرکت میسر شده و شناخت حرفه‌ای بازار، رقبا، مشتریان و صنعت را مورد توجه قرار می‌دهیم.





**برخی از مهم‌ترین اصول درج شده در سند اهداف و مأموریت‌های شرکت تجاری اریکه عبارت‌اند از:**

حفظ سلامت نیروی انسانی، پیشگیری از بروز حوادث، توسعه پایدار و ارتقاء سطح بهره‌وری با استفاده از نظام مدیریت یکپارچه HSE  
اخذ استاندارد بین المللی CE و ارتقاء کنترل کیفی  
ارائه خدمات پس از فروش و مدیریت ارتباط با مشتریان (CRM).  
تنوع‌بخشی محصولات به منظور پاسخگویی به نیاز مصرف‌کنندگان جهانی  
افزایش سودآوری، فروش و سهام بازار  
کاهش بهای تمام شده و افزایش بهره‌وری  
آموزش همگانی و ارتقای دانش‌های تخصصی کارکنان





## پیام مدیرعامل

امروزه و در هزاره سوم، شرکت‌هایی در عرصه رقابت موفق‌اند که سریعتر از دیگران تغییرات پیوسته محیط را رصد کرده و از فرصت‌های گذرا بهره‌مند شوند. همواره معتقد بوده‌ایم که دانش و تجربه فنی باید بتواند باعث ایجاد رفاه بیشتر برای انسان‌ها باشد. از همین روی از ابتدای تأسیس، با طرح‌ریزی استراتژی‌های توسعه‌محور و با خلق سبد محصول باکیفیت و متنوع و با گردآوری تیمی متخصص، پویا و هم‌دل، کوشیده‌ایم شرایطی را بوجود بیاوریم تا بتوانیم رضایت هرچه بیشتر مشتریان، که شرکای حقیقی و همراهان همیشگی ما هستند را جلب کنیم. یکی دیگر از اصلی‌ترین اهداف ما در شرکت تجاری اریکه، ایجاد فرهنگ سازمانی پویا و مناسب برای خلق محصولات و خدماتی منطبق بر استانداردهای جهانی و بهره‌مند از تکنولوژی‌های روز دنیا است؛ از این روی بسیار امیدواریم، در سال‌های آینده نیز در کنار شما، آگاهانه و جسورانه در مسیر توسعه حرکت کنیم.



## انواع محصولات و خدمات

برخی از محصولات تولیدی شرکت بین‌المللی اریکه:

انواع صندلی اداری

صندلی انتظار

صندلی آموزشی

صندلی آمفی‌تئاتر

مبل و نیم‌صندلی اداری

انواع میز اداری

## خدمات

شرکت اریکه، با داشتن واحدهای طراحی، تولید، فروش و خدمات پس از فروش به عنوان

یک طراح و تولیدکننده حرفه‌ای مبلمان اداری، خدمات زیر را به مشتریان خود ارائه می‌دهد:

تولید مبلمان و صندلی اداری کلاسیک و سفارشی

ارائه کاتالوگ محصولات از طریق وبسایت و شبکه‌های اجتماعی





## پرداخت و تحویل محصول

شرکت بین المللی اریکه با توجه به دسترسی بسیار بالای منطقه خاورمیانه به انواع راه‌ها و قرارگیری در شاهراه مسیرهای ترانزیتی بین‌المللی اعم از ریلی، دریایی، زمینی و هوایی، می‌تواند صادرات کالاها را به مقصد کشورهای مختلف، بدون هیچ مشکلی و در سریع‌ترین زمان ممکن انجام دهد. تجار و بازرگانان در سراسر دنیا می‌توانند در صورت نیاز به انتقال کالاها از یک مسیر خاص، موضوع را با کارشناسان ما در میان بگذارند. مجموعه اریکه با توجه به داشتن حساب‌های ارزی متعدد به نام شرکت و اشخاص حقیقی مورد تأیید شرکت، روش پرداخت نقدی را پیشنهاد می‌کند. همچنین شما می‌توانید در مورد روش پرداخت با کارشناسان ما مشورت کنید.



ما اریکه  
مبلمان اداری

